
 

 

UCHWAŁA NR XII/118/19 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 października 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego 

i podatku rolnego od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309 i 1696) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 i z 2018 r. poz. 2244), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 i z 2018 r. poz. 2244), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (j.t Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 i 1309) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska Pniewy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/59/19 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze 

inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 4286) dotychczasowy § 2 ust. 1 pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„11) Katarzyna Skrzypczak – na terenie Sołectwa Lubosina,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 
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